Dobre Miasto, dnia 6 sierpnia 2010r.

Znak. FR.341-1/11/2010 


Wykonawcy wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków we wsi Nowa Wieś Mała

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) udzielam wyjaśnień na zapytania Wykonawców z dnia 2 i 4 sierpnia 2010r. 

Zapytanie 1 z 02.08.2010r.:

„Czy w świetle zapisów znowelizowanego  art. 30 Prawa zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN_EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002

- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002”

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z art. 30 ww. ustawy. Zamawiający W pierwszej kolejności opisał przedmiot zamówienia za pomocą cech technicznych i jakościowych, z zachowaniem Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane oraz za pomocą europejskich aprobat technicznych. Stad podane w specyfikacji wyroby powinny spełniać wymagania wynikające z norm: PN-EN 752-1:2000, PN-EN 752-2:2000, PN-EN 752-3:2000, PN-EN 752-4:2001, PN-EN 752-5:2001, PN-EN 752-6:2002, PN-EN 752-7:2002, PN-EN 1074-3:2002, PN-EN 12334:2002, PN-EN 12334:2005, PN-EN 1917:2004. Pozostałe normy przywołane w zapytaniu (PN-EN 12050-1:2002, PN-EN 12050-4:2002) stanowią uzupełnienie wskazanych powyżej norm, dlatego Zamawiający nie wymaga ich spełnienia. Wszystkie zastosowane wyroby muszą mieć parametry równoważne do podanych w specyfikacji, muszą mieć aktualne certyfikaty, aprobaty techniczne lub deklaracje zgodności producentów.

Zapytanie 2 z 02.08.2010r.:

„W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i  jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.” 

Odpowiedź: Zgodnie z art. 8 ust. 5 ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2087 – ze zmianami), Zamawiający może wymagać by wszelkie wyroby stanowiące przedmiot zamówienia posiadały oznakowanie zgodności, jeżeli dany wyrób podlega takiemu oznakowaniu.

Zapytanie z 04.08.2010r.:
„W nawiązaniu do przedmiaru robót lp.20 i 44 – rury kanal. kielichowe  PVC fi 200 w ilości 1021.50 m – czy ta ilość ma być w tych dwóch pozycjach czyli razem 2043 m. 

Odpowiedź: Pozycja nr 17 w elemencie nr 3 (przywołana lp. 44) została uwzględniona omyłkowo w wyniku błędu programu kosztorysowego. W związku z tym, przy wycenie nie należy uwzględniać pozycji nr 17 w elemencie nr 3. 

Otrzymują: 
1. Olsztyńskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Elektrycznych Sp. z o.o. 10-467 Olsztyn ul. Sprzętowa 2

2. Zdzisław Tobiasz Zakład Handlowo – Usługowy 14-300 Morąg ul. Sierakowskiego 1

3. EkoWodrol Sp. z o.o. 75-846 Koszalin ul. Słowiańska 13 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „TERMOBUD” 11-041 Olsztyn ul. Hozjusza 1a

5. a/a

